

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2432 Zuzanna Ciborowska**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2432 Zuzanna Ciborowska.**

Miejscowość: Radzymin | Województwo: mazowieckie

# Poznaj historię naszej córki...



Zuzia przyszła na świat w październiku 2019 roku w 30 tygodniu ciąży. W piątej dobie życia naszej córeczce przyszło zmierzyć się z sepsą, która spowodowała zapalenie opon mózgowych, zapalenie mózgu oraz wodogłowie pokrwotoczne.

W następstwie tych zdarzeń u Zuzi zdiagnozowano korowe zaburzenia wzroku oraz uszkodzone nerwy wzrokowe.

Słabszy wzrok, spowodowany uszkodzeniami nerwu wzrokowego, utrudnia Zuzi harmonijny rozwój i zdobywanie nowych umiejętności. Zuzia ucześnieć więc na zajęcia rehabilitacyjne, terapię wzroku, terapię integracji sensorycznej oraz zajęcia z psychologiem i logopedą. Dzięki intensywnej terapii, rehabilitacji oraz operacji regenerowania nerwów wzrokowych nasza córeczka nie poddaje się i każdego dnia robi postępy.

Stała opieka okulistyczna, niezbędny sprzęt ortopedyczny oraz intensywna, wielopoziomowa terapia Zuzi to ogromne obciążenie finansowe. Konieczność stałego kontrolowania zdrowia naszej córeczki, regularnej wymiany sprzętów oraz systematycznej pracy terapeutycznej wymaga od nas niewyobrażalnych nakładów finansowych. Patrząc na postępy Zuzi, nie chcemy rezygnować z jakiegokolwiek formy terapii, pragniemy wciąż rozszerzać zakres działań terapeutycznych i otwierać Zuzi kolejne drzwi do dalszego rozwoju.

Z tego względu zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Państwa wsparcie ma realny wpływ na przyszłość naszej córeczki, za co już teraz, z głębi serca – dziękujemy!

Rodzice Zuzi

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia pracy w 2024 r.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2432 ZUZANNA CIBOROWSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	